СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.10.2023                                                                                         	                             № 06

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области

                  Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. . Признать утратившими силу решения Совета Черноярского сельского поселения сельского поселения:
- от 20.12.2013 № 44 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Черноярское сельское поселение»;
- от 28.11.2016 № 21 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области»;
- от 24.08.2018 № 12«О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Черноярское сельское поселение»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета                                                                            Глава Черноярского
Черноярского сельского поселения                                                     сельского поселения

  ______________ О.Д. Игнатенко                                          _____________     С.М. Еремин